TSG Schkeuditz Abt. Ski
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Schkeuditz F.

Schkeuditz, den 27.06.2009
16. Schkeuditzer Auenwaldlauf
Ergebnisliste

gggs:?ee:: 123 TSG SCHKEUDITZ
im Ziel: 155

Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname JG Altersklasse Gemeinschaft
Kinder JG 2001 u. jinger weibl. 800 m Pokalwertung

1 358 0:04:31 Hafkesbrink Emilly Luise 2002 W 6/7 LFV Oberholz

2 327 0:04:44 Loeper Celina 2003 W 6/7 TSG Schkeuditz Ski

3 356 0:06:42 Franke Jessica 2002 W 6/7 TSG Schkeuditz Ski
Kinder JG 2001 u. junger mannl. 800 m Pokalwertung

1 359 0:03:55 Summa Justin 2002 M 6/7 TSG Schkeuditz LA

2 363 0:04:19 Rehn Vincent 2002 M 6/7 VS Schkeuditz

3 360 0:05:39 Hafkesbrink Till 2005 M 6/7 LFV Oberholz
Schiilerinnen D (W 8/ 9) 2km Pokalwertung

1 93 0:09:33 Sennewald Sophia 2000 W 8/9 TSG Schkeuditz Ski

2 97 0:09:40 Hansel Leonie 2000 W 8/9 SG Blau WeilR Zwenkau Ski

3 91 0:12:04 Thurecht Nora 2001 W 8/9 SV Lok Eilenburg

4 98 0:12:54 Ganz Celine 2000 W 8/9 TSG Schkeuditz Ski
Schiiler D (M 8/ 9) 2 km Pokalwertung

1 102 0:08:26 Bogen Rico 2000 M 8/9 LFV Oberholz

2 129 0:08:36 Kotte Loris 2001 M 8/9 VS Thallwitz

3 104 0:09:09 Schimpf Julian 2001 M 8/9 TSV Leuna

4 107 0:09:15 Wiegert Lukas 2000 M 8/9 TSG Schkeuditz Ski

5 101 0:09:20 Albrecht Tobias 2001 M 8/9 TSG Schkeuditz Ski

6 128 0:09:22 Kramer Robin 2001 M 8/9 Hohburger SV 1990

7 103 0:10:10 Grohmann Julian 2001 M 8/9 TSG Schkeuditz Ski
Schilerinnen C (W 10/ 11) 2km Pokalwertung

1 100 0:08:43 Bogen Bianca 1998 W 10/11 LFV Oberholz
Schiiler C (M 10/ 11) 2km Pokalwertung

1 110 0:07:33 Bottge Dustin 1998 M 10/11 SV Halle Schwimmen

2 109 0:07:58 Bauer Julien 1999 M 10/11  LFV Oberholz

3 113 0:08:42 Heptner Jermey 1998 M 10/11 VS Leipzig

4 111 0:09:00 Busch Alessio 1999 M 10/11  TSG Schkeuditz LA

5 115 0:09:02 Wendt Anton 1999 M 10/11  TSG Schkeuditz LA

6 108 0:09:19 Bauer Marc 1999 M 10/11  TSG Schkeuditz Ski

7 114 0:09:24 Moritz Sebastian 1998 M 10/11  TSG Schkeuditz Ski

8 112 0:12:35 Harport Wilhelm 1999 M 10/11 TSG Schkeuditz Ski
Fitnesslauf Damen 55 km

1 160 0:33:08 Schiitz Grit 1964 W 45 Hohburger SV 1990

2 161 0:34:03 Lodyga Katharina 1987 W 20 VS

3 163 0:34:11 Hillmann Angela 1966 W 40 TSG Schkeuditz Ski

Seite 1



Platz Start-nr.

4 164
5 162
6 131

Laufzeit

0:34:31
0:34:41
0:35:03

Fitnesslauf Herren

197
269
170
171
165
166
130

NO oA, WN PR

0:24:07
0:25:53
0:28:43
0:30:14
0:30:51
0:31:15
0:35:02

Name

Sauer
Briickner
Werner

Viertel
Heinicke
Poerschke
Przybyla
Bar

Bothig
Werner

Schilerinnen B (W 12/ 13)

139
135
136
137

A WDNPF

0:27:00
0:31:05
0:33:19
0:37:20

Schiler B (M 12/ 13)

196
148
147
146

A WDN P

0:24:00
0:26:26
0:28:38
0:37:18

Richter
Bauer

Brauer
Hennig

Arnold
Reiter
Mdller
Hennig

Schilerinnen A (W 14/ 15)

142
141
144
143

A WDNPF

0:26:37
0:31:06
0:33:09
0:40:06

Schiler A (M 14/ 15)

152
155
159
151
158
153
156
154
157

O© oo ~NOULA WNBE

0:23:43
0:24:12
0:24:23
0:27:22
0:27:57
0:29:39
0:31:03
0:32:16
0:33:20

Miersch
Hiller
Wasnick
Thurecht

Hillmann
Kaseberg
Winter
Grafe
Theuerkorn
Holzinger
Schwittauer
Jaensch
Siepmann

Jugend weiblich (W 16/ 17/ 18/ 19)

133
134
195
132
194

a b~ wWDN PP

0:26:10
0:28:14
0:29:42
0:36:57
0:40:18

Schimpf
Schitz
Blohbaum
Kirschning
Heinze

Jugend méannlich (M 16/ 17/ 18/ 19)

1 145

0:26:10

Richter

Vorname

Simone
Helgard
Annekathrin

Justin
Wallfried
David
Jens
Jirgen
Maik
Alexander

Laura
Janine
Colleen
Katja

Fritz
Jan
Moritz
Paul

Carolin
Luise

Saskia
Hanna

Felix

Tom

Nico

Joe

Florian
Marc Adrian
Felix
Sebastian
Thorben

Angelique
Antonia

Elke
Marie-Kristin
Dorothea

Rico

JG Altersklasse Gemeinschaft

1965
1952
1988

1986
1949
1985
1965
1952
1977
1985

1997
1996
1996
1996

1996
1997
1996
1997

1994
1995
1995
1995

1994
1994
1995
1994
1994
1995
1994
1994
1995

1993
1993
1993
1991
1992

1991

W 40
W 55
W 20

W 12/13
W 12/13
W 12/13
W 12/13

55 km

M 12/13
M 12/13
M 12/13
M 12/13

55km
W 14/15
W 14/15
W 14/15
W 14/15

55 km

M 14/15
M 14/15
M 14/15
M 14/15
M 14/15
M 14/15
M 14/15
M 14/15
M 14/15

55km
Jugend w
Jugend w
Jugend w
Jugend w
Jugend w

55km

Jugend m

TSG Schkeuditz Ski
VS Leipzig
VS Schkeuditz

VS

SV Naundorf

VS

TSG Schkeuditz Ski
VS Leipzig

VS Schkeuditz

VS Schkeuditz

Pokalwertun

SV Lok Eilenburg
LFV Oberholz

TSG Schkeuditz Ski
TSG Schkeuditz Ski

Pokalwertun

Hohburger SV

TSG Schkeuditz LA
VS Lemsel

TSG Schkeuditz Ski

Pokalwertun

ESV Lok Beucha
LFV Oberholz

SV Lok Eilenburg
SV Lok Eilenburg

Pokalwertun

TSG Schkeuditz LA
TSG Schkeuditz LA
SV Lok Eilenburg
VS Ddbernitz

TSG Schkeuditz LA
TSG Schkeuditz LA
TSG Schkeuditz LA
TSG Schkeuditz LA
TSG Schkeuditz LA

Pokalwertun

LG Merseburg

Hohburger SV 1990
Judokan Schkeuditz 2000
FC Schkeuditz

VS Schkeuditz

Pokalwertun

TSG Schkeuditz Ski
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Platz Start-nr.

Damen W 20
1 283
2 292
3 202
4 203
5 280
6 201
Damen W 30
1 204
2 205
Damen W 35
1 207
2 271
3 208
Damen W 40
1 210
2 209
Damen W 45
1 211
2 259
3 285
Damen W 50
1 279
2 264
Damen W 55
1 212
2 213
3 294
4 295
Herren M 20
1 286
2 215
3 277
4 266
5 214
6 217
7 216
8 218
Herren M 30
1 288
2 220
3 222

Laufzeit

0:42:04
0:47:45
0:53:19
0:55:56
0:58:40
1:02:11

0:48:10
0:50:11

0:39:58
0:46:27
0:56:09

0:52:11
1:03:35

0:52:42
0:58:21
1:04:34

0:53:53
0:54:50

0:49:25
0:50:51
1:03:16
1:03:34

0:35:20
0:36:03
0:37:58
0:39:37
0:42:46
0:44:29
0:45:57
0:47:28

0:37:24
0:41:15
0:44:46

Name

Janichen
Rabe
Schneider
Wiegand
Spanka
Eberhardt

Bock
Naumann

Bogen
Denecke
Sennewald

Thurecht
Schuhmacher

Blohbaum
Rumpf
Jahn

Schenk
Passehr

Gellwitz
Koénnecke
Kutschbach

Dr. Ueberschar

Winkler
Schubert
Sperlich
Kloppe
Lagel
Weide
Stannewitz
Wirsing

Barcik
Lassig
Zschiesche

Vorname

Silke
Christiane
Franziska
Franziska
Katrin
Katja

Manuela
Carolin

Kathrin
Hanna
Sabine

Simone
Silke

Gundel
Angelika
Pia

Elke
Sabine

Anne
Hannelore
Ursula

Ina

Christoph
Karsten
Martin
Tim
Michael
Daniel
Holger
Danny

Rico
Germar
Sven

JG

1980
1983
1986
1981
1982
1983

1978
1975

1970
1972
1970

1968
1965

1964
1962
1962

1958
1955

1952
1952
1952
1952

1980
1985
1986
1990
1983
1980
1982
1983

1975
1975
1977

Altersklasse Gemeinschaft

M 20
M 20
M 20
M 20
M 20
M 20
M 20
M 20

M 30
M 30
M 30

LG eXa Leipzig
VS Siptitz

VS

VfL Eilenburg
VS Schkeuditz
VS Schkeuditz

LC Auensee Leipzig
Leipziger Skiclub

SC DHiK Leipzig
Hohburger SV 1990
TSG Schkeuditz Ski

SV Lok Eilenburg
VS Leipzig

VS Leipzig
Judokan Tai Chi Schkeuditz
VS Audenhain

VS Delitzsch
VS Delitzsch

LWF Leipzig

VS Leipzig

LC Auensee Leipzig
LFV Oberholz

SV Klitzschen 1920
LFV Oberholz

SV Jesewitz

LRC Mittelsachsen
LFV Oberholz
Luftwaffe

VS Schkeuditz

VS Schkeuditz

SV Klitzschen 1920
VS Machern
SV Roland Belgern

Seite 3



Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname JG Altersklasse Gemeinschaft

Herren M 35 10 km

1 224 0:37:31 Bogen Gregor 1971 M 35 LC Auensee Leipzig

2 229 0:38:13 Schlieder Jorg 1971 M 35 LC Auensee Leipzig

3 260 0:40:28 Burkel Sven 1970 M 35 SC DHiK Leipzig

4 268 0:40:33 Vieweg Heino 1973 M 35 VS Luppa

5 225 0:42:24 Cramer Florian 1971 M 35 VS Nobitz

6 227 0:42:56 Reuter Sven 1970 M 35 SV Lok Eilenburg

7 223 0:46:51 Bauer Jorg 1971 M 35 LFV Oberholz

8 226 0:48:11 Naumann Michael 1974 M 35 Leipziger Skiclub

9 275 0:53:32 Wagner Marko 1971 M 35 ViL Eilenburg
Herren M 40 10 km

1 297 0:36:45 Voland Thomas 1969 M 40 ViL Eilenburg

2 235 0:37:44 Kunze Thomas 1967 M 40 Rhe-Klinik Dahlener Heide

3 233 0:38:14 Jahn Volker 1969 M 40 BSV Schonen

4 234 0:38:26 Kretzschmar  Achim 1967 M 40 Gute Fahrt Oschatz

5 261 0:38:36 Hildner Ralph 1968 M 40 LC Auensee Leipzig

6 276 0:40:50 Richter Uwe 1967 M 40 SV Lok Eilenburg

7 230 0:42:18 Gredig Drafi 1966 M 40 ViL Eilenburg

8 300 0:42:49 Kotte Thomas 1968 M 40 VS Thallwitz

9 231 0:45:22 Hafkesbrink Volker 1965 M 40 LFV Oberholz

10 262 0:56:30 Theuerkorn Michael 1965 M 40 TSG Schkeuditz LA
Herren M 45 10 km

1 243 0:34:33 Schubart Jirgen 1962 M 45 ViL Eilenburg

2 296 0:36:21 Mdller Peter 1963 M 45 Hohburger SV

3 293 0:38:46 Thummler Frank 1964 M 45 SV Lok Nordost Leipzig

4 236 0:38:51 Badstubner Jens 1963 M 45 SC DHiK Leipzig

5 282 0:40:23 Werner Michael 1960 M 45 SC DHiK Leipzig

6 244 0:41:39 Schitz Detlef 1961 M 45 Hohburger SV 1990

7 240 0:42:59 Hummler Uwe 1964 M 45 SSV 1952 Torgau

8 299 0:45:38 Nestler Jens 1962 M 45 VS Bockelwitz

9 237 0:46:18 Ganz Andreas 1962 M 45 TSG Schkeuditz Ski

10 290 0:49:31 Hammer Torsten 1964 M 45 VS Schkeuditz

11 242 0:50:02 Rothe Andreas 1960 M 45 LC Auensee Leipzig

12 241 0:51:59 Johne Carsten 1963 M 45 VS Leipzig

13 284 0:52:01 Jahn Steffen 1963 M 45 SV 1900 Audenhain

14 278 0:53:54 Hoger Andreas 1960 M 45 VS Delitzsch

15 238 0:55:47 Grafe Bernd 1962 M 45 VS Ddobernitz

16 239 0:56:47 Grothe Michael 1961 M 45 TSG Schkeuditz Ski
Herren M 50 10 km

1 274 0:37:51 Taube Detlev - Renalc 1957 M 50 TSG Markleeberg

2 298 0:41:51 Dudacy Gerald 1955 M 50 SSC Hanau-Rodenbach

3 273 0:42:07 Thieme Thomas 1956 M 50 TSG Markleeberg

4 272 0:44:23 Aé Hartmut 1958 M 50 Hohburger SV 1990

5 289 0:47:43 Breuer Andreas 1958 M 50 LC Auensee Leipzig

6 246 0:50:52 Grofimann Ralf 1957 M 50 VS Leipzig

7 281 0:52:00 Schneider Michael 1959 M 50 VS Schkeuditz

8 245 0:56:57 Bottge Wolfgang 1959 M 50 TSG Schkeuditz Ges-h. Sport

9 247 0:58:41 Spanka Ulrich 1957 M 50 SC Eintracht Schkeuditz

10 253 1:07:40 Kaoitz Andreas 1959 M 50 LFV Oberholz
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Platz Start-nr.

Herren M 55
1 270

2 263
265

Herren M 60
1 267
Herren M 65
1 249
287

Herren M 70
1 291

2 251

3 252

Walking Damen

1 2702
2 2731

Walking Herren

1 2729
2 2728
Herren
1 243
2 286
3 215
4 296
5 297
6 288
7 224
8 235
9 274
10 277
11 229
12 233
13 234
14 261
15 293
16 236
17 266
18 282
19 260
20 268
21 276
22 291
23 220
24 244
25 298
26 249
27 273

Laufzeit

0:43:21
0:46:36
aufg.

0:45:14

0:41:52
aufg.

0:41:02
0:51:16
0:59:39

0:42:55
0:50:24

0:39:50
0:46:44

0:34:33
0:35:20
0:36:03
0:36:21
0:36:45
0:37:24
0:37:31
0:37:44
0:37:51
0:37:58
0:38:13
0:38:14
0:38:26
0:38:36
0:38:46
0:38:51
0:39:37
0:40:23
0:40:28
0:40:33
0:40:50
0:41:02
0:41:15
0:41:39
0:41:51
0:41:52
0:42:07

Name Vorname
Schelter Frank
Nadler Wolfgang
Kinzel Andreas
Conrad Rainer
Rost Peter
Kanitz Willi
Busse Manfred
GroRmann Eberhard
Hempl Kurt
Miersch Anja
Hansel Heike
Barcik Heinz
Urban Bernd - Dieter
Gesamtwertung
Schubart Jirgen
Winkler Christoph
Schubert Karsten
Mdaller Peter
Voland Thomas
Barcik Rico
Bogen Gregor
Kunze Thomas
Taube Detlev - Renalc
Sperlich Martin
Schlieder Jorg
Jahn Volker
Kretzschmar Achim
Hildner Ralph
Thummler Frank
Badsttibner Jens
Kloppe Tim
Werner Michael
Burkel Sven
Vieweg Heino
Richter Uwe
Busse Manfred
Lassig Germar
Schitz Detlef
Dudacy Gerald
Rost Peter
Thieme Thomas

JG Altersklasse Gemeinschaft

1953
1951
1951

1948

1941
1943

1938
1939
1938

1997
1971

1942
1940

1962
1980
1985
1963
1969
1975
1971
1967
1957
1986
1971
1969
1967
1968
1964
1963
1990
1960
1970
1973
1967
1938
1975
1961
1955
1941
1956

M 45
M 20
M 20
M 45
M 40
M 30
M 35
M 40
M 50
M 20
M 35
M 40
M 40
M 40
M 45
M 45
M 20
M 45
M 35
M 35
M 40
M 70
M 30
M 45
M 50
M 65
M 50

Hohburger SV 1990
ESV Delitzsch
SG Olympia 1896 Leipzig

VS Oschatz/ Thalheim

Grin WeilR Pretzsch
SV Klitzschen 1920

LG Taucha
VS Eilenburg
SVGW Wittenberg

ESV Lok Beucha
VS

SV Klitzschen 1920
LG Taucha

Pokalwertun

VfL Eilenburg

SV Klitzschen 1920
LFV Oberholz
Hohburger SV

VfL Eilenburg

SV Klitzschen 1920

LC Auensee Leipzig
Rhe-Klinik Dahlener Heide
TSG Markleeberg

SV Jesewitz

LC Auensee Leipzig
BSV Schonen

Gute Fahrt Oschatz

LC Auensee Leipzig
SV Lok Nordost Leipzig
SC DHiK Leipzig

LRC Mittelsachsen

SC DHiK Leipzig

SC DHiK Leipzig

VS Luppa

SV Lok Eilenburg

LG Taucha

VS Machern
Hohburger SV 1990
SSC Hanau-Rodenbach
Grin Weil3 Pretzsch
TSG Markleeberg
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Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname JG Altersklasse Gemeinschaft

28 230 0:42:18 Gredig Drafi 1966 M 40 VIL Eilenburg

29 225 0:42:24 Cramer Florian 1971 M 35 VS Nobitz

30 214 0:42:46 Lagel Michael 1983 M 20 LFV Oberholz

31 300 0:42:49 Kotte Thomas 1968 M 40 VS Thallwitz

32 227 0:42:56 Reuter Sven 1970 M 35 SV Lok Eilenburg

33 240 0:42:59 Hummler Uwe 1964 M 45 SSV 1952 Torgau

34 270 0:43:21 Schelter Frank 1953 M 55 Hohburger SV 1990

35 272 0:44:23 Aé Hartmut 1958 M 50 Hohburger SV 1990

36 217 0:44:29 Weide Daniel 1980 M 20 Luftwaffe

37 222 0:44:46 Zschiesche Sven 1977 M 30 SV Roland Belgern

38 267 0:45:14 Conrad Rainer 1948 M 60 VS Oschatz/ Thalheim

39 231 0:45:22 Hafkesbrink Volker 1965 M 40 LFV Oberholz

40 299 0:45:38 Nestler Jens 1962 M 45 VS Bockelwitz

41 216 0:45:57 Stannewitz Holger 1982 M 20 VS Schkeuditz

42 237 0:46:18 Ganz Andreas 1962 M 45 TSG Schkeuditz Ski

43 263 0:46:36 Nadler Wolfgang 1951 M 55 ESV Delitzsch

44 223 0:46:51 Bauer Jorg 1971 M 35 LFV Oberholz

45 218 0:47:28 Wirsing Danny 1983 M 20 VS Schkeuditz

46 289 0:47:43 Breuer Andreas 1958 M 50 LC Auensee Leipzig

47 226 0:48:11 Naumann Michael 1974 M 35 Leipziger Skiclub

48 290 0:49:31 Hammer Torsten 1964 M 45 VS Schkeuditz

49 242 0:50:02 Rothe Andreas 1960 M 45 LC Auensee Leipzig

50 246 0:50:52 GrofZmann Ralf 1957 M 50 VS Leipzig

51 251 0:51:16 Grofimann Eberhard 1939 M 70 VS Eilenburg

52 241 0:51:59 Johne Carsten 1963 M 45 VS Leipzig

53 281 0:52:00 Schneider Michael 1959 M 50 VS Schkeuditz

54 284 0:52:01 Jahn Steffen 1963 M 45 SV 1900 Audenhain

55 275 0:53:32 Wagner Marko 1971 M 35 ViL Eilenburg

56 278 0:53:54 Hdoger Andreas 1960 M 45 VS Delitzsch

57 238 0:55:47 Grafe Bernd 1962 M 45 VS Ddobernitz

58 262 0:56:30 Theuerkorn Michael 1965 M 40 TSG Schkeuditz LA

59 239 0:56:47 Grothe Michael 1961 M 45 TSG Schkeuditz Ski

60 245 0:56:57 Bottge Wolfgang 1959 M 50 TSG Schkeuditz Ges-h. Sport

61 247 0:58:41 Spanka Ulrich 1957 M 50 SC Eintracht Schkeuditz

62 252 0:59:39 Hempl Kurt 1938 M 70 SVGW Wittenberg

63 253 1:07:40 Kaoitz Andreas 1959 M 50 LFV Oberholz

64 265 aufg.  Kunzel Andreas 1951 M 55 SG Olympia 1896 Leipzig

65 287 aufg. Kanitz Willi 1943 M 65 SV Klitzschen 1920
Damen Gesamtwertung 10 km Pokalwertung

1 207 0:39:58 Bogen Kathrin 1970 W 35 SC DHiK Leipzig

2 283 0:42:04 Janichen Silke 1980 W 20 LG eXa Leipzig

3 271 0:46:27 Denecke Hanna 1972 W 35 Hohburger SV 1990

4 292 0:47:45 Rabe Christiane 1983 W 20 VS Suptitz

5 204 0:48:10 Bock Manuela 1978 W 30 LC Auensee Leipzig

6 212 0:49:25 Gellwitz Anne 1952 W 55 LWF Leipzig

7 205 0:50:11 Naumann Carolin 1975 W 30 Leipziger Skiclub

8 213 0:50:51 Konnecke Hannelore 1952 W 55 VS Leipzig

9 210 0:52:11 Thurecht Simone 1968 W 40 SV Lok Eilenburg

10 211 0:52:42 Bl6hbaum Gundel 1964 W 45 VS Leipzig

11 202 0:53:19 Schneider Franziska 1986 W 20 VS

12 279 0:53:53 Schenk Elke 1958 W 50 VS Delitzsch

13 264 0:54:50 Passehr Sabine 1955 W 50 VS Delitzsch

14 203 0:55:56 Wiegand Franziska 1981 W 20 ViL Eilenburg

15 208 0:56:09 Sennewald Sabine 1970 W 35 TSG Schkeuditz Ski

16 259 0:58:21 Rumpf Angelika 1962 W 45 Judokan Tai Chi Schkeuditz

17 280 0:58:40 Spanka Katrin 1982 W 20 VS Schkeuditz

18 201 1:02:11 Eberhardt Katja 1983 W 20 VS Schkeuditz

19 294 1:03:16 Kutschbach Ursula 1952 W 55 LC Auensee Leipzig
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Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname JG Altersklasse Gemeinschaft

20 295 1:03:34 Dr. Ueberschéar Ina 1952 W 55 LFV Oberholz
21 209 1:03:35 Schuhmacher Silke 1965 W 40 VS Leipzig
22 285 1:04:34 Jahn Pia 1962 W 45 VS Audenhain

Wir bedanken uns bei den zahlreichen ehrenamtlichen Helfern, Anliegern der Wettkampfstrecke und
Sponsoren fur ihre freundliche Unterstitzung. Stellvertretend seien hier genannt:

DRK Ortsgruppe Schkeuditz Physiotherapie Am Park Leipzig
flick-flack sportladen Schkeuditz SC Eintracht Schkeuditz
Flughafen Halle-Leipzig Stadtverwaltung Schkeuditz
Hundesportverein Theaterrestaurant Schkeuditz
new balance

Auf Wiedersehen beim 17. Schkeuditzer Auenwaldlauf.

M. Richter
TSG Schkeuditz Ski
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